ВИНОГРАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИНОГРАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 03 апреля 2023 года № 20-ра

п. Березник

О создании Приемочной комиссии для приемки

поставленного товара, выполненной работы

или оказанной услуги, результатов отдельного этапа

исполнения контракта при осуществлении

закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения

муниципальных нужд администрации

Виноградовского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации

Виноградовского муниципального округа от 16 марта 2023 года № 51-па «Об

утверждении Положения о Приемочной комиссии для приемки поставленного

товара, выполненной работы или оказанной услуги, результатов отдельного этапа

исполнения контракта при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) для

обеспечения муниципальных нужд администрации Виноградовского

муниципального округа»:

1. Образовать Приемочную комиссию для приемки поставленного товара,

выполненной работы или оказанной услуги, результатов отдельного этапа

исполнения контракта при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) для

обеспечения муниципальных нужд администрации Виноградовского

муниципального округа и утвердить ее прилагаемый состав.

2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте

Виноградовского муниципального округа.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого

заместителя главы администрации Виноградовского муниципального округа.

Глава Виноградовского

муниципального округа                                                                             А.А. Первухин

 2

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Виноградовского муниципального округа

от 03 апреля 2023 года № 20-ра

СОСТАВ

Приемочной комиссии для приемки

поставленного товара, выполненной работы

или оказанной услуги, результатов отдельного этапа

исполнения контракта при осуществлении

закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения

муниципальных нужд администрации

Виноградовского муниципального округа

Председатель комиссии:

          Шадрина О.В. – первый заместитель главы администрации Виноградовского

муниципального округа.

Секретарь комиссии:

Майсурадзе Н.В. – главный специалист отдела закупок администрации

Виноградовского муниципального округа.

Члены комиссии:

Таран Е.С. – начальник отдела закупок администрации Виноградовского

муниципального округа;

 Шухтин М.П. – начальник юридического отдела администрации

Виноградовского муниципального округа;

           Зелянин А.Д. – начальник отдела информационных технологий и защиты

информации администрации Виноградовского муниципального округа;

            Агафонова Е.Ю.  – главный специалист юридического отдела администрации

Виноградовского муниципального округа;

            Букович М.А. – главный специалист отдела бухгалтерского учета и

отчетности администрации Виноградовского муниципального округа;

            Савчук И.А. – главный специалист отдела бухгалтерского учета и отчетности

администрации Виноградовского муниципального округа;

  Начальники профильных отделов по согласованию.